2019年 4月～2019年 6月期

はとバス 日帰りバスツアー春 新コース発表

ゴールデンウィーク  27,500名のご利用を目指す

  株式会社はとバス（東京都大田区／代表取締役社長 中村 靖）は、本日、2019年 4月～6月の日帰りバス

ツアー全 148 コースを発表いたします。10 連休のゴールデンウィークコース、旬のいちご狩りコース、ネモフィラや藤など

の季節の花を観賞するコース等を設定し、4月～6月で76,500人(前年比103.1%)のお客さまのご利用を目標とします。

◆ゴールデンウィーク 10 連休 80 コースを設定◆

報道関係各位  2019年 2月 14日

本件に関する報道関係の方からのお問合せは 下記までお願いいたします。

■ 株式会社はとバス 広報室  ＴＥＬ．(03)3761‐8128

石川  峰岸  杉田

お客さまからのお問い合わせ先は下記の通りです。

■はとバス予約センター  ＴＥＬ．(03)3761‐1100(年中無休 8:00～20:00)

※本リリースは国土交通記者会、東京都庁記者クラブに同時配布しております。

東京都大田区平和島５丁目４－１

TEL 03-3761-8128  FAX 03-3761-7600

国営ひたち海浜公園 ネモフィラ（イメージ）

大杉神社（イメージ）

今年のゴールデンウィークは、皇太子さまの即位する5月

1 日が祝日となり、祝日法の規定でその前後も休日となるこ

とから、10連休となります。

今年は、ゴールデンウィーク期間にご参加いただけるコー

スを、約 80商品設定しました。例年 4月から 5月にかけて

見頃を迎える茨城県「国営ひたち海浜公園」のネモフィラ観

賞コースを 5商品、栃木県「あしかがフラワーパーク」の藤の

花観賞コースを 8 商品、両スポットに行くコースを 2 商品ご

用意し、合計で 12,200人（前年比 107.5％）のご利用を目

指します。また、日本で唯一の「夢結び大明神」と称される

茨城県「大杉神社」を参拝するコースや、輪王寺の平成の

大修理完了にあわせ、はとバスツアー限定の御朱印をお渡

しするコース等もご用意し、 4 月 27 日(土)～5 月 6 日

(月)の 10 日間 で、27,500 人(前年比 107.5%)のお客さ

まのご利用を目指します。

別紙

【ゴールデンウィークコース ー例】

成田山新勝寺・夢結び祈願大杉神社と徳川将軍ゆかりの戸定邸（とじょうてい）

出発日：4月 14日から 6月 16日までの設定日

旅行代金：大人お一人さま 8,480円～8,980円 こども代金は 800円引き

行程：京橋駅 (8:30発)＝戸定邸・戸定歴史館（案内人付見学、幻の将軍徳川昭武の邸宅）＝成田山新勝寺（参拝）

＝米屋観光センター（昼食）＝大杉神社（自由参拝）＝牛久大仏（庭園、小動物園の入園、胎内拝観※4/27～5/2 は胎内拝観を

除く）＝東京駅(18:30着予定)

平成の大修理完了！世界遺産輪王寺・日光東照宮と皇室ゆかりの田母沢御用邸記念公園

出発日：４月 5日から 7月 6日までの設定日

旅行代金：大人お一人さま 9,980円～10,580円 こども代金は 1,000円引き

行程：新宿駅西口 (8:00発)＝東北道＝日光田母沢御用邸記念公園（入園、4/15～5/14は皇后御学問所の特別公開も）

＝磐梯日光店（昼食）＝輪王寺 三仏堂（案内付内陣参拝）＝日光東照宮（自由参拝）＝日光山内自由散策＝新宿駅（19:00着予

定）

ひたち海浜公園ネモフィラ&あしかがフラワーパーク藤といちご狩り

出発日：4月 13日から 5月 12日までの設定日

旅行代金：大人お一人さま 9,480円～9,980円 こども代金は 500円引き

行程：池袋駅東口 (8:00発)＝常磐道または東関道＝国営ひたち海浜公園（入園、青の絨毯ネモフィラなどの季節の花の観賞）

＝栃木いちご狩り（食べ放題）＝あしかがフラワーパーク（入園、藤の花観賞）＝池袋駅（19:00着予定）

戸定邸 (イメージ) 昼食(イメージ)

あしかがフラワーパーク 大藤(イメージ) いちご狩り (イメージ)

牛久大仏(イメージ)

日光田母沢御用邸記念公園 (イメージ) 輪王寺 はとバスツアー限定御朱印 (イメージ)

国営ひたち海浜公園 ネモフィラ(イメージ)

皇后御学問所 (イメージ)